
TARĠHÇEMĠZ  
Okulumuz 19 Ocak 1953 tarihinde, geçici olarak, 2 öğretmen ve 60 öğrencisiyle Milli Eğitim 

Bakanlığı‟nın izniyle Ġmrahor Caddesi‟ndeki “Beyaz Saray” apartmanının bulunduğu yerde, bir 
gecekonduda eğitim – öğretime baĢlamıĢtır. 

 
OKULUN AÇILIŞI: Bazı kayıtlara göre, 1940‟larda tenha ve gecekondu yerleĢim yeri ağırlıkta olan 
Ġncesu Mahallesi, 1952‟den sonra nüfus olarak çoğalmaya baĢlamıĢ ve apartman sayısı artmıĢtır. O 
dönemin tanıklarından ve Ġncesu „da bir okul olmalı fikrini ilk kez ortaya atan Tahir KARATAġ‟ın 
anlatımına göre; Ekim 1952 tarihinde Ankara Valisi Kemal AYGÜN, halkın ihtiyaçlarını tespit ve 
dileklerini dinlemek için Ġncesu Semti‟ne gelir. Tahir KARATAġ, söz alarak elektrik, yol ve su 
ihtiyaçlarından daha önce bir okula ihtiyaçlarının olduğunu dile getirir. Vali, bir dernek kurulmasını 
ister. Dernek kurulur. Milli Eğitim Bakanlığı, geçici olarak gecekondudaki dükkânı okul olarak kiralar. 
01.07.1954 tarihinde kira sözleĢmesinin sona ereceği ve bu tarihten itibaren kira ödemesi 
yapılmayacağı Maarif Müdürlüğü‟nce hem Okul Müdürlüğü‟ne hem de gecekondu sahibine bildirilir. Bu 
bilgiler kayıtlarda bulunmaktadır.  
YENİ BİNADAKİ OKULUN AÇILIŞI: Dernek ve Milli Eğitim Bakanlığı‟nın iĢbirliği ve gayretleri 
sonunda Ģimdiki yerine okulun yapılması kararlaĢtırıldı ve müteahhite verildi. Mehmet KĠBAR adındaki 
müteahhidin çok iyi çalıĢtığı ve binanın temelinin ( Binanın temelinden ince bir kum çıktığı için 4 metre 
derinliğe inilmiĢtir. ) çok sağlam olduğu okulun ilk müdürü M. Behçet‟in notları arasındadır. 18 Ekim 
1954 tarihli Zafer Gazetesi‟nde bulunan habere göre, okulumuz 17 Ekim 1954 günü büyük bir 
merasimle açılmıĢtır. Adliye Vekili Osman ġevki ÇĠÇEKDAĞ, Ankara Valisi Kemal AYGÜN, Ankara 
Milletvekilleri Atıf BENDERLĠOĞLU, Aliye TĠMUÇENVE ve halk hazır bulunmuĢtur. Osman ġevki 
ÇĠÇEKDAĞ, bir konuĢma yaparak okulun açılıĢ töreni yapılmıĢtır.  
Kısaca özetlemek gerekirse; Ġncesu ilkokulu 19 Ocak 1953 günü muvakkat olarak kiralık gecekonduda 
tek dershane, ikili öğretim ve iki öğretmen ve 60 öğrenciyle açılmıĢtır. 

 
1. 16 Ağustos 1953 „te yeni okulun temeli atılmıĢtır.  
2. 30 Haziran 1954‟te yeni okula taĢınılmıĢtır.  
3. 17 Ekim 1954 „te yeni okulun açılıĢ töreni yapılmıĢtır.  

İNCESU İLKOKULU’NUN ÖĞRENCİ ALDIĞI YERLER: Ġlk yıllarda okulumuz, Topraklık, Akdere, 
Seyranbağları ve Ġncesu semtinin öğrencilerini almıĢtır. Bu geniĢ yerlerin kalabalık öğrencileri okula 
sığmadığından ikili olan eğitim – öğretim üçlüye çevrilmiĢtir. Seyranbağları Ġlkokulu, ġahinbey Ġlkokulu, 
„Mohaç ( 2. Ġncesu ) Ġlkokulu ve Mimar Sinan Ġlkokulu yapıldıktan sonra öğrenciler bu okullara 
aktarılmıĢtır. Bu açıklamalardan da anlaĢıldığı üzere, Ġncesu Ġlkokulu bu çevrenin en eski ilkokuludur.  
OKULUN ADI: Okulumuz adını mahallemiz olan Ġncesu‟dan almıĢtır. Ġncesu aslında Ankara‟nın küçük 
bir akarsuyunun adıdır. Ġncesu Deresi, Ġmrahor – Türközü‟nden çıkar ve Ġncesu Semti‟ne girer ve 
YeniĢehir Pazarı‟nın olduğu yerlere doğru akar. Eskiden üstü açık olan dere, sonradan kapatılmıĢtır. 
Ġncesu Lisesi‟nin önünden Ġncesu Caddesi‟nin olduğu yerler Ġncesu Çayı‟nın geçtiği yerlerdir. Okulun 
adı 1997 – 1998 eğitim – öğretim yılında, Türkiye genelinde 8 yıllık eğitimin zorunlu olması dolayısıyla, 
ilköğretim adını alarak, Ġncesu Ġlköğretim Okulu olmuĢtur.  

2014-2015 eğitim – öğretim yılında Ġncesu Ġmam hatip Orta Okulu‟na DönüĢmüĢtür. Halen 6 
sınıf 16 Öğretmen kadromuzla eğitim öğretime devam etmekteyiz. 27.12.2016 tarihinli yazı ile 
okulumuzun ismi ġEHĠT SULTAN SELĠM KARAKOÇ ĠMAM HATĠP ORTA OKULU olarak 
değiĢtirilmiĢtir. 


